ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________________________

№ ____________

Об утверждении списка отдельных категорий граждан,

поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в

собственность земельные участки для индивидуального жилищного

строительства в соответствии с Законом  Нижегородской области от

29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным

категориям граждан в собственность бесплатно на территории

Нижегородской области»

На основании ч. 2 ст. 5 Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-

З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в

собственность бесплатно на территории Нижегородской области»:

  1. Утвердить Список отдельных категорий граждан, поставленных на учет в

качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для

индивидуального жилищного строительства (далее – Список) согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что Список действует в течение второго полугодия 2021

года.

3. Управлению коммуникаций осуществить размещение настоящего

постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М

э

Мэр города Арзамаса                                                                А.А.Щелоков

р

г

о

р

о

д

а

А

р

з

а

м

а

с

а

Приложение

к постановлению

администрации г. Арзамаса

от ___________________ 2021 №_____

Список отдельных категорий граждан, поставленных на учет в качестве

желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для

индивидуального жилищного строительства

Принятие на учет Заявитель

Номер

очереди

Дата

подачи

Дата

принятия

Фамилия Имя Отчество заявления на учет

1 17.11.2011 16.12.2011 Доронина Наталья Александровна

2 31.01.2012 10.02.2012 Губин Сергей Иванович

3 21.02.2012 11.03.2012 Власова Наталья Владимировна

4 12.03.2012 02.04.2012 Ширяев Сергей Борисович

5 19.03.2012 02.04.2012 Тумзов Денис Николаевич

6 16.08.2012 27.08.2012 Жирнов Вячеслав Александрович

7 27.08.2012 26.09.2012 Блинов Сергей Владимирович

8 27.09.2012 25.10.2012 Абрамов Игорь Викторович

9 11.10.2012 25.10.2012 Буракин Александр Валентинович

10 11.01.2013 14.02.2013 Акимов Максим Борисович

11 14.02.2013 16.04.2013 Кузнецова Надежда Александровна

12 15.05.2013 28.06.2013 Пиякин Станислав Валерьевич

13 03.06.2013 28.06.2013 Козлова Надежда Вадимовна

14 07.06.2013 28.06.2013 Яковлев Андрей Николаевич

15 13.08.2013 13.09.2013 Манцеров Евгений Михайлович

16 23.08.2013 13.09.2013 Самохвалов Николай Викторович

17 12.12.2013 22.01.2014 Ухабин Алексей Владимирович

18 28.01.2014 26.02.2014 Ананьев Евгений Валентинович

19 11.04.2014 07.05.2014 Лисенкин Павел Алексеевич

20 06.08.2014 21.08.2014 Макарова Кристина Айказовна

21 16.09.2014 16.10.2014 Лапина Нина Алексеевна

22 20.11.2014 05.12.2014 Самойлов Сергей Олегович

23 25.11.2014 05.12.2014 Скрыльников Александр Алексеевич

24 02.04.2015 06.05.2015 Панин Игорь Евгеньевич

25 09.04.2015 06.05.2015 Ерышов Анатолий Валерьевич

26 28.05.2015 10.06.2015 Артамонов Семён Олегович

27 18.06.2015 08.07.2015 Чередниченко Алексей Валентинович

28 01.07.2015 21.07.2015 Севастьянова Ирина Николаевна